22.12.2021 г. №80
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ШТАБА И ПУНКТА СБОРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации №719 от 27 ноября 2006 года «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом МО «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk91065930]1.Утвердить состав штаба и пункта сбора муниципального образования «Казачье» (Приложение 1).
2.Отменить Постановление №36А от 28.08.2020 года «Об утверждении состава штаба и пункта сбора муниципального образования «Казачье»
3.Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте администрации МО «Казачье» (в сети – Интернет).
4.Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

Приложение 1
к постановлению администрации
МО «Казачье»
от 22.12.2021 г. № 80

Состав штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования «Казачье»

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество, занимаемая должность
	Дата рождения
	Воинское звание
(если есть)

	1
	Пушкарева Татьяна Сергеевна-начальник пункта (глава администрации)
	1972
	-

	2
	Бормотова Татьяна Сергеевна начальник отдела оповещения (зам. главы администрации)
	1987
	-

	3
	Шестакова Людмила Алексеевна-тех. работник (уборщица администрации)
	1962
	-

	4
	Сотрудник МВД- начальник группы розыска

	5
	Дорошенко Денис Анатольевич-посыльный
(ДК- аккомпаниатор)
	1982
	сержант

	6
	Фетисов Владимир Александрович –посыльный
(администрация, тракторист)
	1978
	младший
сержант

	7
	Кутнев Сергей Николаевич- посыльный
(администрация, сторож)
	1973
	рядовой

	8
	Кирюхин Михаил Александрович-нарочный
(детский сад, рабочий)
	1987
	рядовой

	9
	Туравинин Виктор Аркадьевич- нарочный
(работа по найму, вахта)
	1987
	рядовой)

	10
	Слободчиков Павел Владимирович-нарочный
(УБ, кочегар)
	1979
	рядовой

	11
	Гапеевцев Андрей Анатольевич- нарочный
(СОШ, электрик)
	1973
	ефрейтор

	12
	Нога Александр Викторович –начальник отделения формирования и отправки команд
(СОШ, учитель физкультуры)
	1976
	рядовой

	13
	Кузнецова Наталья Владимировна- тех. работник (специалист по социальной
работе)
	1977
	-

	14
	Дорошенко Евгений Анатольевич -автомеханик (ПЧ-44, пожарный)
	1984
	младший сержант

	15
	Мищенко Александр Павлович- начальник команды (начальная школа –учитель)
	1980
	рядовой

	16
	Потапова Татьяна Николаевна- комендант
(СОШ, завхоз)
	1968
	-

	Руководители организаций:

	1
	Администрация муниципального образования
«Казачье», глава администрации
Пушкарева Татьяна Сергеевна
	1972
	-

	2
	МБОУ Казачинская СОШ, директор
Нога Александр Викторович
	1976
	-

	3
	МДОУ Казачинский детский сад, заведующая,
Кирюхина Алена Александровна
	1992
	-

	4
	СКЦ «Благовест», директор
Федосеева Лариса Владимировна
	1956
	-

	5
	«Восточные электрические сети»
  мастер участка
Ершов Леонид Викторович
	1956
	младший
сержант

	6
	ДСИО «дистанция Казачье»
мастер участка
Ершов Александр Леонидович

	1956
	снят
с в/учета